УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP]
г. Анапа

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего  и среднего общего образования в муниципальном
образовании город-курорт Анапа в 2025 – 2026 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в муниципальном
образовании город-курорт Анапа в 2025 – 2026 учебном году и в соответствии с
«Дорожной картой подготовки и проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в Краснодарском крае в 2025 – 2026 учебном году»
(утвержденной 5 ноября 2025 г.), п р и к а з ы в а ю:
 1. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в муниципальном образовании город-курорт
Анапа в 2025 – 2026 учебном году, согласно приложению к приказу.

2. Отделу содержания образования и организационной работы управления
образования администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Карпенко Н.В.) довести данный приказ до сведения руководителей
общеобразовательных учреждений.

3.  Руководителям общеобразовательных учреждений:
3.1. Обеспечить разработку и утверждение Дорожной карты по подготовке

и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в муниципальном
образовании город-курорт Анапа в 2025 – 2026 учебном году. Разместить на
официальном сайте учреждения.

3.2. Обеспечить исполнение мероприятий Дорожной карты подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в

2

общеобразовательном учреждении в 2025 – 2026 учебном году.
          4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
содержания образования и организационной работы управления образования
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
Карпенко Н.В.

Исполняющий
обязанности
начальника управления
образования

[SIGNERSTAMP1]

Н.А. Сучкова